

Poingi ApS
Værkstedvej 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 10 59 10

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Morten Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poingi ApS Værkstedvej 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 10 59 10
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Morten Dahl
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Modervirksomhed	MDT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -114.174 mod -39.430 sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der er i årets løb modtaget et skattefrit tilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-38.806	-54
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.946	-28.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.994	2.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.261	-24.500
Resultat før skat	-143.019	-50.559
Skat af årets resultat	28.845	11.129
Årets resultat	-114.174	-39.430
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.174	-39.430
Disponeret i alt	-114.174	-39.430

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	46.333	95.167
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	53.783	67.229
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.116</u>	<u>162.396</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.116</u>	<u>179.062</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.520	33.120
Varer under fremstilling	5.000	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer	16.082	24.588
Varebeholdninger i alt	<u>53.602</u>	<u>62.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.618	5.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.234	64.517
Tilgodehavende selskabsskat	17.776	8.998
Andre tilgodehavender	0	19.107
Tilgodehavender i alt	<u>290.628</u>	<u>98.072</u>
Likvide beholdninger	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>361.230</u>	<u>177.780</u>
Aktiver i alt	<u>461.346</u>	<u>356.842</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	36.140	74.230
Overført resultat	6.055	-107.117
Egenkapital i alt	<u>93.195</u>	<u>18.113</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.564	17.889
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.564</u>	<u>17.889</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	309.951	310.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.318	0
Anden gæld	318	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.587	320.840
Gældsforpligtelser i alt	<u>350.587</u>	<u>320.840</u>
Passiver i alt	<u>461.346</u>	<u>356.842</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	348	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.913</u>	<u>24.500</u>
	<u>27.261</u>	<u>24.500</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDT Holding ApS, CVR-nr. 31 86 00 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.